
ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

※近藤師　10/10～11
日付 10/9(火) 10/10(水) 10/11(木) 10/12(金) 10/13(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

 9:10
10:10

1
Bible
Story

①

浜崎
英一師

ユース
ミニ

ストリー
1－3

佐々木
拓也師

スタッフ

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　　① DVD 

聖書
解釈学

1-3

北
秀樹師

教会
指導者

論
1-3

道本
純行師

教会史
1-3

上田
勇矢師

牧会学
①

窪寺
俊之師

集会実習
⑨

10:20
11:20

2 宣教学
1-2

大田
裕作師

読書会
①

近藤
由美師

10:00
訪問

牧会学

ﾁｬﾍﾟﾙ
こひつじ

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 作業

19:30
21:00

5

　　　　　　リトリート週・10/16～10/20
日付 10/16(火) 10/17(水) 10/18(木) 10/19(金) 10/20(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30

祈り　とりなし

 9:10
10:10

1

調整中 調整中
10:20
11:20

2
　　　　　　　　　　　　Vision Festa 名古屋

　　　　　10/16/13：00受付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～　　　10/17/16：00

11:30
12:30

3

調整中

14:00
15:30

4 帰校

19:30
21:00

5 曽爾高原泊 曽爾高原泊

- 1 - ※予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

MTCコース前期　10/22（月）　入寮　　10/23（火）～11/8（土）
日付 10/23(火) 10/24(水) 10/25(木) 10/26(金) 10/27(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

 9:10
10:10

1 新約
概論
1-3

豊村泰
師

ユース
ミニ

ストリー
4-6

佐々木
拓也師

自習
聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　　② DVD 

弁証学
1-3

ジャン・
ドウゲン

師

CPRC

遠藤
明匡師

スピリチ
ュアルフ
ォーメー
ション

小山
健師

モザイク
4-6

グレアム・
フォーセット師

チャペル
10:20
11:20

2
ケース
スタディ

①

近藤
由美師

宣教学
3-4

大田
裕作師

モザイク
1-2

グレアム・
フォーセット師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4
モザイク  3
グレアム・

フォーセット師
作業

CPRC
遠藤師

19:30
21:00

5

GPN

10/29アンテオケ理事会 ※近藤師　10/10～11
日付 10/30(火) 10/31(水) 11/1(木) 11/2(金) 11/3(土・祝)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30
8：30～10：40
モーセ五書

1-2
小山大三師

語学自習

ロンプレ

語学自習

 9:10
10:10

1
組織
神学

神論
1-3

福野
貴嗣師

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　　③DVD 

キリ倫
2

高橋師 教会
指導者

論
4-6
道本

純行師

スピリチュ
アルフォ

ーメーショ
ン

小山健
師

モザイク
10-12

グレアム・
フォーセット師

　　　　祝日　　
10:20
11:20

2 パウロ
書簡
1-2
豊村

善典師

旧約
概論
1-2

鷹取
裕成師

モザイク
7-8

グレアム・
フォーセット師

キリ倫
1

高橋
めぐみ師

自習11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 KBI理事会
モザイク　9
グレアム・

フォーセット師
作業

　

19:30
21:00

5

GPN
- 2 - ※予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

※近藤師　11/6～7
日付 11/6(火) 11/7(水) 11/8(木) 11/9(金) 11/10(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

 9:10
10:10

1
新約
概論
4-6

豊村
泰師

キリスト
教倫理

3-5

高橋
めぐみ師

論文

国立行き

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　  ④DVD 

聖書
解釈学

4-6

北
秀樹師

自習

準備
KBIを覚える日

11/10（土）～11（日）
10:20
11:20

2
ケース
スタディ

②

近藤
由美師

10：20～
現代科学と
聖書信仰

鷹取裕成師
11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

準備

19:30
21:00

5

11/12～13　次世代教師交わり会
日付 11/13(火) 11/14(水) 11/15(木) 11/16(金) 11/17(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

 9:10
10:10

1
Bible
Story

②

浜崎
英一師

キリ倫
6

高橋師

論文

国立行き

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　　⑤DVD 

モーセ五書
3-5

小山大三師

教会史
4-6

上田勇矢師

牧会学
②

窪寺
俊之師

集会実習
⑩

10:20
11:20

2 パウロ
書簡
3-4
豊村

善典師

礼拝実践

福野正和師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 作業

19:30
21:00

5

- 3 - ※予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

※近藤師　11/20～21
日付 11/20(火) 11/21(水) 11/22(木) 11/23(金・祝) 11/24(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習

祈りの日

　　　　　祝日

 9:10
10:10

1
親との関
係を見つ
めてⅡ

近藤
由美師

弁証学
4-6　

ジャン・
ドウゲン

師

組織
神学

教会論
1-3

豊村
泰師

スピリチ
ュアルフ
ォーメー
ション

小山
健師

キリ倫
7

高橋師
CPRC

松岡
広和師

ファミリーごとの
製作・企画

10:20
11:20

2 読書会
②

近藤
由美師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 作業
CPRC
松岡師

19:30
21:00

5

GPN

日付 11/27(火) 11/28(水) 11/29(木) 11/30(金) 12/1(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

 9:10
10:10

1

教会史
7-9

上田勇矢師

組織
神学

教会論
4-6

豊村
泰師

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　　⑥DVD 

モーセ五書
6-8

小山大三師

組織
神学
神論
4-6

福野
貴嗣師

組織
神学

1-3

小山
健師

論文
集会実習

⑪
10:20
11:20

2 旧約
概論
3-4
鷹取

裕成師

パウロ
書簡
5-6
豊村

善典師

説教学
Ⅱ

大田
裕作師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 作業
教会論7

泰師

19:30
21:00

5

スピリチュア
ルフォメーシ

ョン
小山健師

- 4 - ※予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

日付 12/4(火) 12/5(水) 12/6(木) 12/7（金) 12/8（土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30

寮美装

 9:10
10:10

1

　　作業・美装　　　
　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　カウンセリング

　　作業・美装　　　
　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　カウンセリング

終了チャペル
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4
午後

退寮可

19:30
21:00

5

※近藤師　1/9～10
日付 1/8(火) 1/9(水) 1/10(木) 1/11(金) 1/12(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習

祈りの日

 9:10
10:10

1 始業チャペル
使徒
行伝
4-6

吉田
隆師

組織
神学

人間論
1-3

林田
裕樹師

教会
指導者

論
7-9

道本
純行師

ロンプレ

集会実習
⑫

10:20
11:20

2
キリスト

者の
標準
1-2
林田

裕樹師

キリ倫
8-9

高橋
めぐみ師

論文

旧約
概論
5-6
鷹取

裕成師

弁証学
7-8

ジャン・
ドウ

ゲン師

ケース
スタディ

③

近藤
由美師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 作業

19:30
21:00

5

- 5 - ※予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

日付 1/15(火) 1/16(水) 1/17(木) 1/18(金) 1/19(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習 語学自習

 9:10
10:10

1

マルコ伝
1-3

福野
貴嗣師

組織
神学

人間論
4-6

林田
裕樹師

論文

使徒
行伝
7-9

吉田
隆師

組織
神学
4-6

小山
健師

論文

ロンプレ

教会史
10-12

上田勇矢師

牧会学
③

窪寺
俊之師

集会実習
⑬

10:20
11:20

2

礼拝実践

福野正和師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 作業

19:30
21:00

5

スピリチュア
ルフォメーシ

ョン19.5
小山健師

※近藤師　1/22～23
日付 1/22（火) 1/23(水) 1/24(木) 1/25(金) 1/26(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習 語学自習

 9:10
10:10

1
Bible
Story

③

浜崎
英一師

モーセ五書
9-11

小山大三師

キリスト
者の
標準

4.5-6.5

林田
裕樹師

キリ倫
10

高橋師

CPRC
福野

正和師

ロンプレ
聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　　⑦DVD 

モザイク
16-18

グレアム・
フォーセット師

集会実習
⑭

10:20
11:20

2 読書会
③

近藤
由美師

宣教学
5-6

大田
裕作師

モザイク
13-14

グレアム・
フォーセット師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4
教師会 モザイク  15

グレアム・
フォーセット師

作業
CPRC
福野師

19:30
21:00

5
キリスト者の

標準 3.5
林田裕樹師

MTCコース後期　　1/21（月）　入寮　　1/22（火）～2/7（木）

- 6 - ※予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

日付 1/29(火) 1/30(水) 1/31（木） 2/1(金) 2/2(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習 語学自習

 9:10
10:10

1

マルコ伝
4-6

福野
貴嗣師

モザイク
19-21

グレアム・
フォーセット師

聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　　⑧DVD 

モザイク
22-24

グレアム・
フォーセット師

ダイアモンド・キム師
①～③

ダイアモンド・キム師
⑥～⑧

ダイアモンド・キム師
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4
ダイアモンド・キム師

④
作業

19:30
21:00

5
ダイアモンド・キム師

⑤

日付 2/5(火) 2/6(水) 2/7(木) 2/8(金) 2/9(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30

 9:10
10:10

1

後期テスト週       relax
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 作業

19:30
21:00

5

- 7 - ※予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

※近藤師　2/13～14
日付 2/12(火) 2/13(水) 2/14(木) 2/15(金) 2/16(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習 語学自習

 9:10
10:10

1
聖書
研究法
　Ⅰ
伯子師

　　　基礎
　　　 　教理

　　⑨DVD 

コロ
サイ書

1-3

李守師

アウト
リーチ

教会史
13-15

上田勇矢師

アウト
リーチ

ロンプレ

ガラテヤ
書
1-3

李守師

組織
神学
7-9

小山
健師

アウト
リーチ

集会実習
⑮

10:20
11:20

2 旧約
概論
7-8
鷹取

裕成師

パウロ
書簡
7-8
豊村

善典師

アウト
リーチ

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 KBI理事会 作業

19:30
21:00

5

スピリチュア
ルフォーメー

ション21
小山健師

日付 2/19（火） 2/20(水) 2/21(木) 2/22(金) 2/23(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30 語学自習 語学自習 語学自習

 9:10
10:10

1

調整中

コロ
サイ書

4-6

李守師

アウト
リーチ

聖研法
Ⅰ

まとめ

伯子師

キリ倫
まとめ
11-12
高橋

めぐみ師　
アウト
リーチ

ロンプレ

アウト
リーチ

ガラテヤ
書
4-6

李守師

自習

帰国 報告会
10:20
11:20

2
旧約
概論
9-10

鷹取
裕成師

弁証学
9-10

ジャン・
ドウゲン

師

パウロ
書簡
9-10
豊村

善典師
11:30
12:30

3
キリ倫の発表

13

14:00
15:30

4 作業

19:30
21:00

5

- 8 - ※予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科 <後期> カリキュラム（’18年10月9日～’19年3月9日） KBI関西聖書学院

調　　 ※近藤師　2/27～28
日付 2/26(火) 2/27(水) 2/28(木) 3/1(金) 3/2(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30

祈りの日

語学自習 語学自習

 9:10
10:10

1 ロンプレ

チャペル
10:20
11:20

2

調　整　週
11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

19:30
21:00

5

日付 3/5（火） 3/6(水) 3/7(木) 3/8(金) 3/9(土)
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ

8:30

卒業派遣式

 9:10
10:10

1

祈りと賛美と美装 祈りと賛美と美装
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

19:30
21:00

5

- 9 - ※予定は変更されることがあります。


