※近藤師 10/10~11

日付			10/9(火)			10/10(水)			10/11(木)			10/12(金)			10/13(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1	Bible	ュースミニ		聖書 研究法 I	聖書 解釈学	教会 指導者		ロンプレ		教会	÷ ⊕	牧会学			
10:20 11:20	2	Story 1	ストリー 1-3	スタッフ	伯子師 / 基礎	1–3	論 1-3	宣教学 1-2	読書会	10:00 訪問 牧会学	1- 上	-3 ⊞	宝寺 俊之師		集会実習 ⑨	
11:30 12:30	3	浜崎 英一師	佐々木 拓也師		教理 ① DVD	北 秀樹師	道本 純行師	大田 裕作師	近藤 由美師	チャペル こひつじ	勇夕	天師	俊之師			
14:00 15:30	4											作業				
19:30 21:00	5															

リトリート调・10/16~10/20

			7177 1	* <u> </u>	10 10/											
日付			10/16(火)			10/17(水)			10/18(木)			10/19(金))		10/20(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30																
9:10 10:10	1							补	fり とりな!	•						
10:20 11:20	2			Vision	Festa 名	古屋						調整中			調整中	
11:30 12:30	3		10/16/13	:00受付	~	10/17	7/16:00		調整中							
14:00 15:30	4											帰校				
19:30 21:00	5					曽爾高原氵	白	Ë	曽爾高原泊	l						

MTCコース前期 10/22(月) 入寮 10/23(火)~11/8(土)

日付			10/23(火)			10/24(水)			10/25(木)			10/26(金))		10/27(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	${\rm I\hspace{1em}I}$	I	I	Ш	I	I	${\rm I\hspace{1em}I}$	I	П	${\rm I\hspace{1em}I\hspace{1em}I}$
8:30			語学自習			語学自習						語学自習	1			
9:10 10:10	1	新約 概論	ユースミニ	自習	聖書 研究法	弁証学	CPRC		ロンプレ		スピリチュアルフ	E †	ド イク			
10:20 11:20	2	1-3 豊村泰	ストリー 4-6	ケース スタディ ①	伯子師 / 基礎	1-3 ジャン・ ドウゲン	遠藤	宣教学 3-4	モザ 1-		オーメーション		-6 アム•		チャペル	
11:30 12:30	3	師	佐々木 拓也師	近藤 由美師	参 ^佐 教理 ② DVD	師	明匡師	大田 裕作師	グレ <u>7</u> フォー1		小山 健師		セット師			
14:00 15:30	4			CPRC 遠藤師					モザ~ グレフ フォー	アム・		作業				
19:30 21:00	5															
			GPN													

10/29アンテオケ理事会

※近藤師 10/10~11

日付			10/30(火)			10/31(水)			11/1(木)			11/2(金)			11/3(土	•祝)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	П		Ш
8:30						語学自習						語学自習					
9:10 10:10	1	組織神学	モー1	_7	聖書 研究法	キリ倫 2 高橋師	教会		ロンプレ		スピリチュ アルフォ ーメーショ	モサ	・イク			/	
10:20 11:20	2	神論 1-3 キリ倫 福野 1 高橋 自習			伯子師	パウロ 書簡	指導者 論 4-6 道本	旧約 概論 1-2	モザ 7-		ン	10 [.] グレ	-12 アム・	祝	.日		
11:30 12:30	3	福野 貴嗣師	1 高橋 めぐみ師	自習	基礎 教理 ③DVD	1-2 豊村 善典師	純行師	鷹取 裕成師	グレフォーヤ		小山健 師	フォー・	セット師				
14:00 15:30	4	ぱん から							モザイ グレフ フォーヤ	アム・		作業					
19:30 21:00	5		CDN														
			GPN						2 –	•				定け変面	され スニリ	-があ!	いまま

※近藤師 11/6~7

日付			11/6(火)	7. X 2. //X 11 1		11/7(水)			11/8(木)			11/9(金)			11/10(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	I I	Ш	I	Π	Ш	I	Π	Ш
8:30			語学自習			語学自習			•			語学自習				
9:10 10:10	1	新約	キリスト		聖書 研究法 I	聖書 解釈学	自習		ロンプレ							
10:20 11:20	2	概論 4-6 豊村	教倫理 3-5 高橋	論文	伯子師 基礎	4–6	ケース スタディ ②		10:20~ 現代科学と 聖書信仰			準備			BIを覚える 0(土)~11	
11:30 12:30	3	泰師	めぐみ師	国立行き	教理 ④DVD	北 秀樹師	近藤 由美師	J	鷹取裕成師	i						
14:00 15:30	4								準備							
19:30 21:00	5								 №							

11/12~13 次世代教師交わり会

_		11/12 1		7×11×1	<u> </u>												
日付			11/13(火)			11/14(水)			11/15(木)			11/16(金)			11/17(土	_)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П		Ш
8:30			語学自習			語学自習						語学自習					
9:10 10:10	1	Bible	キリ倫 6 高橋師		聖書 研究法 I	∓—4	2五書		ロンプレ				牧会学				
10:20 11:20	2	Story 2	パウロ 書簡	論文	伯子師	3-	-五音 -5 大三師				4	会史 -6 勇矢師	全 ② 選寺 俊之師		集会実	望	
11:30 12:30	3	浜崎 英一師	3-4 豊村 善典師	国立行き	基礎 教理 ⑤DVD				礼拝実践 福野正和師		-	为人叫	俊之師				
14:00 15:30	4											作業					
19:30 21:00	5																

※近藤師 11/20~21

日付			11/20(火)	1		11/21(水)			11/22(木)		-	1/23(金•ネ	兄)		11/24(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш
8:30			語学自習			語学自習										
9:10 10:10		親との関	弁証学	組織神学	スピリチュアルフ	キリ倫 7 高橋師	0000					,				
10:20 11:20	2	係を見つ めてⅡ 近藤	4-6 ジャン・ ドウゲン	教会論 1-3	ォーメー ション	読書会	CPRC 松岡 広和師		祈りの日		初	28		フ	ァミリーごと 製作・企画	0
11:30 12:30	3	由美師	師	豊村 泰師	小山 健師	近藤 由美師	W THE									
14:00 15:30	4			CPRC 松岡師		作業										
19:30 21:00	5															
			GPN													

日付		11/27(火)			11/28(水)			11/29(木)			11/30(金)			12/1(土)	
時間		I II	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	II	Ш	I	I	Ш
8:30		語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1	***	組織神学	聖書 研究法 I	€—t	7五書		ロンプレ		組織神学	組織神学				
10:20 11:20	2	教会史 7-9	教会論 4-6	伯子師	6- か山オ	-8	旧約概論	パウロ 書簡	説教学 Ⅱ	神論 4-6 福野	1-3 小山	論文		集会実習	
11:30 12:30	3	上田勇矢師 豊木 泰師		基礎 教理 ⑥DVD			3-4 鷹取 裕成師	5-6 豊村 善典師	大田 裕作師	貴嗣師	健師				
14:00 15:30	4	教会論; 泰師									作業				
19:30 21:00	5						スピリチュア ルフォメーシ ョン 小山健師								

日付		12/4(火)	12/5(水)	12/6(木)	12/7(金)	12/8(土)
時間		и п ш	I II III	І І Ш	І І Ш	І І Ш
8:30						
9:10 10:10	1					
10:20 11:20	2	作業・美装カウンセリング	作業・美装カウンセリング	終了チャペル	寮美装	
11:30 12:30	3					
14:00 15:30	4				午後 退寮可	
19:30 21:00	5					

※近藤師 1/9~10

日付			1/8(火)			1/9(水)			1/10(木)			1/11(金)			1/12(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	${\rm I\hspace{1em}I}$	I	I	${\rm I\hspace{1em}I\hspace{1em}I}$	I	Ι	Ш	I	I	Ш
8:30			語学自習			語学自習										
9:10 10:10	1	始	台業チャペル	レ	使徒	組織神学	教会 指導者 論		ロンプレ							
10:20 11:20	2	キリスト 者の キリ倫 標準 8-9 論文 1-2 高橋			行伝 4-6 吉田	人間論 1-3	7–9	旧約 概論 5-6	弁証学 7-8 ジャン・	ケース スタディ ③		祈りの日			集会実習	ı
11:30 12:30	3	1-2 林田 裕樹師	高橋 めぐみ師	酬又	隆師	林田 裕樹師	道本 純行師	鷹取 裕成師	ドウ ゲン師	近藤 由美師						
14:00 15:30	4	竹倒即							作業							
19:30 21:00	5															

日付			1/15(火)			1/16(水)			1/17(木)			1/18(金)			1/19(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1	マルコ伝	組織神学		使徒	組織			ロンプレ			^ _	牧会学			
10:20 11:20	2	1-3 福野	人間論 4-6	論文	行伝 7-9 吉田	神学 4-6 小山	論文				10-	会史 -12 勇矢師	③ ③ 窪寺 俊之師		集会実習	
11:30 12:30	3	貴嗣師	林田 裕樹師		2 隆師	健師		1	礼拝実践 福野正和師	ī	- - ш	为人叫	俊之師			
14:00 15:30	4											作業				
19:30 21:00	5	スピリチュア ルフォメーシ ョン19.5 小山健師														

MTCコース後期 1/21(月) 入寮 1/22(火)~2/7(木) ※近藤師 1/22~23

				<u> </u>	膝叫 1/24	2 20										
日付			1/22(火)			1/23(水)			1/24(木)			1/25(金))		1/26(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	Ι	Ш	I	Π	Ш	I	П	Ш
8:30)		語学自習			語学自習						語学自習	되 금			
9:10 10:10	1	Bible			キリスト 者の	キリ倫 10 高橋師			ロンプレ		聖書 研究法 【		ザイク			
10:20 11:20	2	Story 3	モーセ 9- 小山大	11	標準 4.5-6.5	読書会	CPRC 福野 正和師	宣教学 5-6		・ -14	伯子師 / 基礎		6-18 √アム•		集会実習	1
11:30 12:30	3	浜崎 英一師	7,111	— в ф	林田 裕樹師	近藤 由美師		大田 裕作師		アム・ セット師	教理 ⑦DVD		・セット師			
14:00 15:30		教自	市会	CPRC 福野師					グレ	′ク 15 アム・ セット師		作業				
19:30 21:00		キリスト者の 標準 3.5 林田裕樹師														

日付			1/29(火)			1/30(水)			1/31(木)			2/1(金)			2/2(土)			
時間		I	II	Ш	I	I II III			I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш		
8:30		語学自習				語学自習						語学自習						
9:10 10:10	1	- マルコ伝 モザイク 4-6 19-21 福野 グレアム・ 貴嗣師 フォーセット師		聖書 研究法 I	モザ					ダイアモンド・キム師 ⑥~⑧			ダイアモンド・キム師					
10:20 11:20	2			伯子師 基礎	22- グレ .		ダイ	アモンド・キ ①~③	ム師									
11:30 12:30	3			セット師	教理 フォーセット師 8 DVD													
14:00 15:30	4						ダイ	アモンド・キ ④	·ム師		作業							
19:30 21:00								アモンド・キ ⑤	·ム師									

日付			2/5(火)			2/6(7	<u>(</u> k)		2/7(木)			2/8(金)			2/9(土)	
時間									I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30																
9:10 10:10	1														/	
10:20 11:20	2						後期	テスト返	<u> </u>					rel	ax	
11:30 12:30	3															
14:00 15:30	4											作業				
19:30 21:00	5															

※近藤師 2/13~14

日付			2/12(火)			2/13(水)			2/14(木)			2/15(金)			2/16(土)	
時間		I	Ι	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	${\rm I\hspace{1em}I}$
8:30)	語学自習			語学自習							語学自習				
9:10 10:10	1	聖書 研究法			+/_	教会史			ロンプレ		ガラテヤ	組織				
10:20 11:20	2	伯子師 / 基礎	サイ書 1-3 李守師	アウト リーチ	13 [.]	云史 -15 勇矢師	アウトリーチ	旧約 概論 7-8	パウロ 書簡 7-8	アウト	書 1-3	神学 7-9 小山	アウト リーチ		集会実習	
11:30 12:30	3	/ 教理	-3- 3 Hill		1)))(Li)		鷹取 裕成師	要村 善典師	リーチ	李守師	健師				
14:00 15:30	4	K	(BI理事会	717								作業				
19:30 21:00	5							スピリチュア ルフォーメー ション21 小山健師								

日付		2/19(火)				2/20(水)			2/21(木)			2/22(金)			2/23(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30		語学自習			語学自習							語学自習				
9:10 10:10	1				聖研法	キリ倫まとめ		ロン	プレ		ガラテヤ	自習				
10:20 11:20	2	調整中	サイ書 4-6 李守師	アウト リーチ	まとめ	11-12 高橋 めぐみ師	アウト リーチ	旧約 概論 9-10	弁証学 9-10 ジャン・	アウト リーチ	書 4-6	パウロ 書簡 9-10	帰国		報告会	
11:30 12:30	3		-yy mip			の発表 3		鷹取 裕成師	ドウゲン 師		李守師	豊村 善典師				
14:00 15:30	4											作業				
19:30 21:00	5															

※近藤師 2/27~28

日付			2/26(火)		2/27(水)				2/28(木)			3/1(金)			3/2(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш
8:30						語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1								ロンプレ							
10:20 11:20	2		祈りの日					₹	周 整 词	割					チャペル	
11:30 12:30	3							Π /		<u> </u>						
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															

日付			3/5(火)			3/6(水)			3/7(木)			3/8(金)			3/9(土)	
時間		I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш
8:30																
9:10 10:10	1															
10:20 11:20	2	祈り	Jと賛美と	美装	祈りと賛美と美装			:	卒業派遣式	Ċ						
11:30 12:30	3															
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															